



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.: 0110028490

Fone: (54) 20240130

alexandrebristotme@gmail.com

CEL LAURINDO PAIM, 955/Loja - CENTRO - Bom Jesus - RS - CEP 95290000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
70283	SOLVENTE 500 ML (AGUARRAS) ONU 1263 RISCO 3	2 UN	18,00	36,00
3504	ROLO DE FIBRAS ESPECIAIS 15CM C/CABO	2 UN	16,90	33,80
456	TRINCHA 303 1.1/2 POLEGADA	2 UN	6,90	13,80

Quantidade Total de Itens:	6
Valor Total R\$:	83,60
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	83,60
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Vista T.E.F.	83,60

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 1260 6500 2000 0006 3410 0014 9709



NFC-e nº 634 Série 2 30/07/2025 11:03:58
Protocolo autorização: 243251418117403
Data autorização: 30/07/2025 11:03:58

Orçamento 18.984

Valor Aproximado Tributos: R\$ 23,67 (28,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: MARJANA DALLA SANTA
Operador: EDUARDA MACIEL ALBUQ
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br